本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

前日比 1ヶ月前比

対ドル BRL 3,1718 3,2229 +0,05 3,0803 +0,14

対円 JPY 39,06 38,47 -0,59 40,05 -1,58

対ユーロ BRL 3,4699 3,5224 +0,0525 3,4941 +0,0283

対ドル JPY 123,89 123,97 +0,0800 123,37 +0,6000

対ユーロ JPY 135,48 135,48 +0,00 139,91 -4,43

Index 51.474 50.916 -558 53.864 -2.948

bps 267,0 271,2 +4,2 249,0 +22,2

% 12,34 12,45 +0,11 12,50 -0,05

% 13,58 13,59 +0,01 14,13 -0,54

% 0,294 0,294 +0,000 0,282 +0,012

Index 212,0 209,3 -2,7 223,2 -13,9

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

2015年7月23日

Unit 7月21日Indicator

DI Future Oct16（金利先物）

3 Months US Dollar Libor

CRB Index（国際商品指数）

2015年7月23日

7月22日 6月22日

レアル

円

　　マーケットサマリー

Bovespa（ブラジル株価指数）

CDS Brazil 5yrs（ｸﾚｼﾞｯﾄﾃﾞﾌｫﾙﾄｽﾜｯﾌﾟ）

Brazil 10yrs Gov. Bond

　　マーケットデータ

Sumitomo Mitsui Banking Corporation Brazil    DAILY MARKET REPORT

2,00

2,20

2,40

2,60

2,80

3,00

3,20

3,40

ドルレアルスポットチャート

36

38

40

42

44

46

48

レアル円スポットチャート

Treasury Department

昨日のドルレアルスポット相場は、６月米中古住宅販売件数が前月比３．２％増の５４９万戸と、２００７年２月
以来８年ぶりの高水準を記録したことを背景にドル買いが加速。引けにかけてほぼ一本調子でドル高レアル
安が進行し、一時３．２３台半ばまでドルは上昇した。ブラジル政府は足許の景気後退に伴う税収落ち込み
を受け、２０１５年予算の歳出のうち８６億レアル相当を追加で凍結するとともに、同年のプライマリーバランス
黒字目標を対ＧＤＰ比０．１５％に引き下げることを提案（従来のプライマリー黒字目標は対ＧＤＰ比で１．１％
の６６３億レアル）。昨日公表した予算報告書内で明らかにした。政府は既に燃料や化粧品などを対象に
増税を実施している他、５月には１５年予算のうち６９９億レアルの執行停止を発表していた。財政目標の
引き下げは政府への信頼を損ない、マーケットの格下げ懸念を高める恐れがある。ボベスパ株式指数は
前日比１．１％安とネガティブな反応を示した。

ブラジル地理統計院（ＩＢＧＥ）が昨日公表した７月ＩＰＣＡ－１５は前月比０．５９％と、前月の０．９９％から
伸びが鈍化。しかし、前年比では９．２５％と引き続き政府目標中心値の２倍を超える数字を記録している
ことから、基調的なインフレ率上昇は続いている。食品価格や交通費の上昇鈍化、衣服費の下落などを
背景に前月比上昇率は下振れた。